



informatie

Adres

Van Gilselaan 66
4702 GL Roosendaal
Nederland

Contactgegevens

06 211 686 48
kirsten_vo@hotmail.com

Geboortedatum

13 februari 1992

Rijbewijs

B

Nationaliteit

Nederlandse



vaardigheden

Grafisch ontwerp



Contentcreatie



(Online) marketing



Eventorganisatie



talen

Nederlands



Engels



interesses

- Sporten (CrossFit)
- Reizen



profiel

Ik ben Kirsten. Een creatieveling met communicatieve vaardigheden. Ik ben enthousiast, daadkrachtig, doelgericht en georganiseerd. Ik heb een frisse blik op zaken en ga mijn verantwoordelijkheden niet uit de weg.

Sinds 2014 ben ik zelfstandig en eigenaar van het bedrijf MeerMerk Communicatie. Ik heb al vele relaties mogen ondersteunen op het gebied van marketing en communicatie. Van strategie tot creatie en realisatie.



werkervaring



Eigenaar

MeerMerk Communicatie

juni 2014 - heden

MeerMerk Communicatie is een full service marketing- en communicatiebureau. Het bureau houdt zich dagelijks bezig met het adviseren, creëren en uitvoeren van onderscheidende en effectieve communicatieprojecten. MeerMerk werkt voor zeer gevarieerde opdrachtgevers in verschillende branches en sectoren:

GGD West-Brabant | Stichting OpenDoor | Museum Tongerlohuys | Brabantse Wal | CultuurCompaan | Nieuwe Veste Breda | Jan de Rijk | Golden Tulip | Van Oers Accountancy & Advies | CC-educatie, bureau voor beeldende educatie | BAS Group



Medewerker marketing, verhuur & acquisitie

Theater de Kring Roosendaal

augustus 2016 - september 2020

Bij Theater De Kring heb ik zowel op interim basis als in vast dienstverband gewerkt in verschillende functies binnen de organisatie:

- Verantwoordelijk voor de marketing:
 - Aanspreekpunt voor de publiciteit en verkoop van voorstellingen
 - Schrijven van content voor de website, socials en nieuwsbrieven
 - Opmaak van advertenties, narrow casting en flyers
- Verantwoordelijk voor commerciële en culturele activiteiten:
 - Organisatie van bedrijfsfeesten, beurzen, seminars, workshops, vergaderingen en interne activiteiten
 - Verantwoordelijk voor het sponsorbeleid en werving van nieuwe sponsoren



opleiding



Fontys Hogescholen

Bachelor Communicatie, Opleiding Communicatie

2010 - 2014



Avans Hogeschool Breda

Minor Branding, Commerciële economie

2013



Norbertuscollege

HAVO

2004 - 2010



cursussen & certificaten



Allround Grafisch Vormgever

NHBO

Toegekend op oktober 2016 - geen verloopdatum

Kennis van de programma's InDesign, Photoshop en Illustrator van Adobe.



Groepslesinstructeur

Les Mills en Xcore

januari 2010 - januari 2018

Binnen Health City en Basic-Fit ben ik werkzaam geweest als instructeur voor de programma's Body Step, Body Pump en BRN in Roosendaal en Bergen op Zoom.